2

[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ТЕНЬКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

          30.05.2019 № 171-па
                 п. Усть-Омчуг

О внесении изменений в постановление администрации
Тенькинского городского округа Магаданской области
от 02 марта 2016 года № 128-па «Об утверждении Положения о проведении аттестации руководителей муниципальных унитарных предприятий муниципального образования
«Тенькинский городской округ» Магаданской области»

Администрация Тенькинского городского округа Магаданской области
п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Тенькинского городского округа Магаданской области от 02 марта 2016 года № 128-па «Об утверждении Положения о проведении аттестации руководителей муниципальных унитарных предприятий муниципального образования «Тенькинский городской округ» Магаданской области» следующее изменение:
1.1. Приложение № 2 «Состав комиссии о проведении аттестации руководителей муниципальных унитарных предприятий муниципального образования «Тенькинский городской округ» Магаданской области», изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

1

И. о. главы Тенькинского городского округа                     Л. В. Яковлева
Приложение
к постановлению администрации Тенькинского городского округа
Магаданской области
[bookmark: _GoBack]от 30.05.2019 № 171-па

СОСТАВ
о проведении аттестации руководителей муниципальных
унитарных предприятий муниципального образования
«Тенькинский городской округ» Магаданской области

	Председатель Комиссии:

	Яковлева
Лариса Викторовна
	-
	первый заместитель главы администрации Тенькинского городского округа

	Заместитель председателя Комиссии:

	Ким
Николай Санчорович
	-
	управляющий делами администрации Тенькинского городского округа

	Секретарь Комиссии:

	Левичева
Наталья  Владимировна
	-
	главный специалист отдела по организационному и информационному обеспечению администрации Тенькинского городского округа

	Члены комиссии:

	Бережной
Иван Сергеевич
	-
	глава администрации Тенькинского городского округа, руководитель комитета финансов;

	Круглов
Василий Александрович
	-
	руководитель комитета жилищно-                коммунального хозяйства, дорожного хозяйства и жизнеобеспечения администрации Тенькинского городского округа;

	Волконидина
Светлана Владимировна
	-
	начальник отдела по организационному и информационному обеспечению администрации Тенькинского городского округа;

	Хорошун
Олег Владимирович
	-
	главный специалист правового отдела администрации Тенькинского городского округа;

	Шевченко
Ирина Кировна
	-
	начальник отдела культуры администрации Тенькинского городского округа;

	Беденко
Ирина Евгеньевна
	-
	руководитель управления образования и молодежной политике администрации Тенькинского городского округа;

	Долгополова
Марина Владимировна
	-
	руководитель комитета экономики и стратегического развития территории администрации Тенькинского городского округа.

_________________

image1.png